
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.01.2024 № 41 «О признании многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу»

В соответствии с решением Думы Верхнесалдинского городского округа 
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 12.01.2024 №  41 «О признании многоквартирных домов аварийными 
и подлежащими сносу» следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 2 цифры «31.12.2025» заменить цифрами

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

«31.12.2027».

собой.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа А. В Маслов

http://v-salda.ru

